

جرايد/ برگی از روزنامه کيهان درباره روز کارگر

۱۰ خرداد ۱۳۹۳ ساعت ۲۱:۰۹

دیدار دیشب کارگران و کارکنان کیهان با امام خمینی در قم

روزنامه باید مطابق آراء ملت باشد

استقبال مردم مبارز و دلیر قم از کارگران و کارکنان روزنامه کیهان هنگام ورود به قم بسیار پرشکوه و صمیمانه بود، ما بار دیگر از این همه ابراز محبت صمیمانه تشکر می کنیم و تا آخرین قطره خون در راه آرمان های جمهوری انقلاب اسلامی کوشا هستیم.

تولد رهبر انقلاب
 بیست و چهارمین سالگرد تولد حضرت آیت الله العظمی امام خمینی زنجیر عاقبتش و رهبر انقلاب اسلامی ایران است. ما کارکنان و کارگران مسلمان روزنامه کیهان این روز فرخنده را که در حقیقت تولد پاک انقلاب ماست به بیستگاه امام و رهبر ملت شجاع و بیباخته ایران تبریک و تهنیت میگوییم.

در دادگاه انقلاب اسلامی کرمان: جمع آوری چماقداران و حمله به مسجد کرمان مطرح شد

کرمان - سرنگان کیهان - در دادگاه انقلاب اسلامی کرمان، جمع آوری چماقداران و حمله به مسجد کرمان مطرح شد. در جریان این جلسه، آقایان... (متن ادامه دارد)

کیهان
 شماره ۱۵ وصال
 چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۳۵۸ - روزنامه جهانی الهی ۱۳۹۱ - شماره ۸ - ۱۰۲۰۸

شعار کارگران و کارکنان معترض کیهان در حضور امام
 ای امام از کیهان آیدیم ما جان خود در رهت میگذاریم ما تا که روشن شود وضع ما فریاد کنیم در ره انقلاب جان فدا کنیم کیهان برده ای ما یا کیم تا که روشن شود وضع ما فریاد کنیم



دیدار کارکنان و کارکنان روزنامه کیهان در دیدار با امام خمینی

تبریکات و استقبال از کیهان مردمی

امروز صدها زبانی از هوستان عزیز سخن ایراد پشیمانی صوری وادی از کارگران و کارکنان روزنامه کیهان را در حضور روزنامه فریاد را داشتند. ما از ابراز احساسات مردم مبارز ایران صمیمانه تشکر می کنیم. (متن ادامه دارد)

شرایط شرکت در کنکور اعلام شد

از کسانیکه در کنکور قبول نشوند برای کار در شهرها و روستاهای کشور استفاده خواهد شد

بسم الله الرحمن الرحيم
 ما گروهی از دانشجویان مسلمان دانشگاه تهران اقدام انقلابی کارگران و کارکنان کیهان را مورد تأیید و حمایت قاطع قرار داده و برترمان تمام کوشش فراموش نماندیم. ما از ابراز احساسات مردم مبارز ایران صمیمانه تشکر می کنیم. (متن ادامه دارد)

مطبوعات باید آنچه را که ملت میخواهد بنویسند

امیدوارم روزنامه را خودتان آذاره کنید

رهبر انقلاب امام خمینی خطاب به کارکنان کیهان فرمودند: مطبوعات باید آنچه را که ملت میخواهد بنویسند. این سخن در راستای مطالبه آزادی مطبوعات و پاسخگویی به نیازهای مردم است. (متن ادامه دارد)

دعوت از همکاران ملی

تحریریه برای انتشار کیهان

کارکنان و کارکنان کیهان در قم، با استقبال مردم مبارز و دلیر قم از کارگران و کارکنان روزنامه کیهان هنگام ورود به قم بسیار پرشکوه و صمیمانه بود. ما بار دیگر از این همه ابراز محبت صمیمانه تشکر می کنیم و تا آخرین قطره خون در راه آرمان های جمهوری انقلاب اسلامی کوشا هستیم. (متن ادامه دارد)

باید به مسجد الاقصی بپردازیم

باید به مسجد الاقصی بپردازیم